RESUMO DO CONTRATO 45/2021.
CONTRATANTE: Município de São Domingos do
Norte. CONTRATADA: AFRT - PEÇAS E
ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS LTDA inscrita no
CNPJ: 09.395.560/0001-67 OBJETO: Pregão
Eletrônico, na modalidade Registro de Preços,
objetivando a futura e eventual Contratação de
empresa especializada para fornecimento de pneus,
câmara de ar, válvulas de pneus, protetor de aro e
rodas, para vários veículos e máquinas agrícolas,
decorrente do desgaste causado pelo uso ou
incidentes que ocorram necessitando da substituição
dos mesmos, visando suprir as necessidades das
Secretarias Municipais de Assistência e
Desenvolvimento social, Obras e Serviços Urbanos,
Agricultura, Educação e Cultura, Meio Ambiente e
Gabinete do Prefeito O valor global da Ata é R$
1.269.094,00 (um milhão duzentos e sessenta e
nove mil e noventa e quatro reais) do qual será

utilizado mediante a demanda e necessidade de cada
Secretaria conforme planilha no Termo de Referencia
do processo. VALOR: R$ 1.269.094,00 Global.
VIGÊNCIA: 31/12/2021.  RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: Ficha: 605. Fonte: 1001
AUTORIZAÇÃO: Adesão a Ata do Adesão a Ata do PE
021/2021 - RP nº 048/2021 – PMP, São Domingos do
Norte/ES, 12 de Maio de 2021.

       Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal